
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 9, pow. całkowita: 238 m2, pow. działki: 110 m2,

DZIWNÓW

Cena 925 000 zł

Na sprzedaż Pensjonat w centrum Dziwnówka do morza. ok 300m.
Parter - sklep bądź pokoje do wynajmu
1-piętro - mieszkanie salon z kominkiem, kuchnia, łazienka z wc
2-piętro - pokoje pod wynajem

Bardzo dobra inwestycja o dużej stopie zwrotu, obiekt posiada wiele możliwości można prowadzić działalność
handlową i wynajem pokoi.
Całość ogrzewana z pieca gazowego, budynek ocieplony i przygotowany pod działalność sezonową.

W naszej ofercie posiadamy również inne nieruchomości nad morzem pensjonaty apartamenty itp. serdecznie
zapraszamy do współpracy.

Z miłą chęcią udzielę Państwu więcej informacji na temat tej nieruchomości. Zapraszam do kontaktu
telefonicznego lub mailowego.

------------------------------------------------------------------------
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma
charakter informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na
przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie
danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych
osobowych i ich aktualizacji.

Symbol MDR20250 Symbol SWO 389155

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 925 000 PLN Cena w EURO 206 460 €

Cena w USD 250 213 $ Cena za m2 3 887 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość DZIWNÓW Powierzchnia całkowita 238 m²
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Powierzchnia działki 110 m² Powierzchnia użytkowa 238 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 9

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


